
Муниципальное казенное  

общеобразовательное учреждение 

 «Каменская основная  

общеобразовательная школа» 

(МКОУ «Каменская ООШ) 

 

             ПРИКАЗ 

  25.01.2023г.       №  30            

 

О проведении итогового собеседования 

 по русскому  языку в 9 классе 

 

На основании приказа Управления Образования 24.01.2023г. № 11-од «О 

проведении итогового собеседования  по русскому языку в  9-х классах» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести 8 февраля 2023 года итоговое собеседование по русскому языку 

среди обучающихся 9  класса.  

2. Назначить ответственным  за организацию и проведение итогового 

собеседования      Пантак Юлию Геннадьевну, заместителя директора. 

3. При проведении  итогового собеседования руководствоваться  Порядком 

проведения итогового собеседования; 

4. Создать комиссию по проведению итогового собеседования по русскому 

языку: 

Катеренюк З.М., учитель русского языка  и литературы – эксперт по 

проверке  ответов участников итогового собеседования;  

Солдунова С.А.. учитель физической культуры – экзаменатор-собеседник; 

Кустодеева Т.А., учитель информатики – технический специалист; 

Шатрова О.А., учитель математики – дежурный  учитель. 

5. Провести итоговое собеседование для участников без отрыва от учебного 

процесса. 



6. Пантак Ю.Г., заместителю  директора обеспечить доставку материалов  

после проведения итогового собеседования муниципальному координатору в 

день проведения итогового собеседования – 8февраля 2023 года. 

7. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

               Директор            Заватская О.К. 

                                           С приказом ознакомлены:                                           

                                                                                    Пантак Ю.Г.  

                                                  Катеренюк З.М. 

Солдунова С.А.  

            Кустодеева Т.А.   

                                             Шатрова О.А.   

 


		2023-05-04T15:35:33+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КАМЕНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




